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Meerkamp Deel 3
Dordrecht, 15-2-2025

1 - zaterdag 15 februari 2025 15-2-2025 - 13:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 2013 en later
15-2-2025 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:32.61 2:36.83
LIU, Jayden 15 39.52 SINAI ZITMAN, Ilan 15
STIBBE, Lenthe 15 40.68 BOEKHOUDT, Noa Jade 13

2. Dwf 1 Dwf 3:10.13 2:49.22
VERSTEEG, Lorraine 15 39.94 VLOT, Lizzy 15
DAEMS, Django 14 40.91 BIESHEUVEL, Matthijs 14

3. Barracuda 2 Niemo Barracuda 3:25.12 2:49.91
BERKHOF, Brett 14 41.89 BRENKMAN, Florian 14
PIKAAR, Aditi 13 41.74 CASTRICUM, Sanne 13

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
15-2-2025 - 13:34 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 100m vlinderslag 2013 en later
15-2-2025 - 13:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. FORSCHELEN, D. MNC Dordrecht 1:39.49 201300602 1:34.12 1:34.12
2. VERSTEEG, Emily Dwf 2:13.57 201301914 1:50.10 1:50.10
3. SIJBRANDI, Jasper De Linge PCG NT 201300635 1:50.58 1:50.58
4. BIESHEUVEL, Matthijs Dwf 1:50.15 201400871 1:51.04 1:51.04
5. DAEMS, Django Dwf 2:13.50 201400869 2:13.17 2:13.17

DIS DE JONGE, Lucas Niemo Barracuda 1:33.00 201400175
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 4 100m vlinderslag 2012 en ouder
15-2-2025 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. SHIELDS, Eli Niemo Barracuda NT 201000407 1:05.59 1:05.59
2. VAN DIJK, Mitchell Niemo Barracuda 1:18.86 200800577 1:07.98 1:07.98
3. FORSCHELEN, H. MNC Dordrecht 1:18.07 200903572 1:14.30 1:14.30
4. LINDHOUT, Joep Niemo Barracuda 1:22.12 201100873 1:15.86 1:15.86
5. DE JAGER, Timo De Linge PCG NT 200703191 1:19.50 1:19.50
6. BARENDRECHT, Lars Niemo Barracuda 1:33.41 200800587 1:21.61 1:21.61
7. FORSCHELEN, Carice MNC Dordrecht 1:29.93 200804338 1:24.98 1:24.98
8. NOORDWIJK, André Niemo Barracuda 1:15.00 197901785 1:28.14 1:28.14
9. NAP, Willemijn De Linge PCG NT 201201506 1:28.52 1:28.52

10. VASILEVSKI, Alan MNC Dordrecht 1:24.95 201101509 1:29.22 1:29.22
11. VAN ROON, Sarah Zvh 1:28.11 201101366 1:31.51 1:31.51
12. HORNEMAN, Josefien Niemo Barracuda NT 201004056 1:32.89 1:32.89
13. WALTER, Lynn Niemo Barracuda 1:49.22 201000394 1:41.13 1:41.13
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Programmanr. 5 50m vlinderslag 2013 en later
15-2-2025 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. KOOIJ, Joep De Linge PCG NT 201400671 42.05
2. LAGENDIJK, Silke Dwf 46.58 201302132 44.88
3. TAYLAN, Niko Niemo Barracuda 45.48 201500069 45.84
4. BOEKHOUDT, Noa Jade Niemo Barracuda 47.47 201301026 45.88
5. VAN RENSWOUDE, Nala Dwf 54.38 201600640 47.88
6. STIBBE, Lenthe Niemo Barracuda 49.32 201500226 50.39
7. SCHELLING, Sifra Dwf 50.42 201400114 51.16
8. WALTER, Quinn Niemo Barracuda 56.07 201400295 55.80
9. PIKAAR, Aditi Niemo Barracuda 59.33 201302204 1:01.30

10. BERKHOF, Brett Niemo Barracuda NT 201401647 1:02.66
11. VLOT, Lizzy Dwf 1:08.11 201500958 1:12.84

AFGEM KOOIJ, Suus De Linge PCG NT 201600518

Programmanr. 6 50m vlinderslag 2012 en ouder
15-2-2025 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BAARS, Jeroen Niemo Barracuda 25.30 199200031 25.51 FJ 1
2. KRAAIJEVELD, Ilse Zvh 29.19 200202190 25.51 FJ 2
3. ARTEMENKO, Myron Niemo Barracuda 29.01 201003021 28.96
4. VAN DIJK, Mitchell Niemo Barracuda 31.35 200800577 29.53
5. VAN DEN WILDENBERG, M. Niemo Barracuda 28.87 197300991 29.80
6. SCHONEVELD, Xander Zvh 30.43 200500311 30.17
7. HESPER, Amber Niemo Barracuda 31.70 200202188 30.89
8. KOREVAAR, Julian Zvh 29.50 200503579 31.09
9. VAT, Somchai Zvh 30.54 199505175 32.79

10. OOMS, Fleur MNC Dordrecht 34.00 200703274 33.54
11. BOSSCHER, Eliska MNC Dordrecht 36.09 200800054 34.05 FJ 1
12. STERK - BUIJK, Linda Zvh 33.78 199000634 34.05 FJ 2
13. BOS, Demi Niemo Barracuda 38.10 201001282 34.24
14. STERK, Andre Zvh 29.82 198602989 34.35
15. MOLLER, Rosalie Niemo Barracuda 36.31 200903292 34.69
16. NAP, Willemijn De Linge PCG NT 201201506 34.96
17. NOORDERMEER, Sjoerd Zvh 34.51 200602269 35.08 FJ 1
18. HOGENDOORN, Puck Dwf 35.34 200600898 35.08 FJ 2
19. KUIJLAARS, Katja MNC Dordrecht 42.37 199900016 37.47 FJ 1
20. BROUWN, Jaysley Niemo Barracuda 37.61 201101033 37.47 FJ 2
21. HORNEMAN, Marco Niemo Barracuda 41.46 198000623 37.47 FJ 3
22. VAN DAM, Jolene Niemo Barracuda 42.88 201201344 37.90
23. HUISMAN, Jolan Dwf NT 199605527 38.82
24. FELIDA, Janeah MNC Dordrecht 48.14 201202676 40.39
25. SPELT, Lotte Zvh 39.29 200804142 41.79
26. VAN HOUWELINGEN, Vera Dwf 41.06 200603258 41.89
27. ENGELSE, Mare Niemo Barracuda 42.64 201100826 41.94
28. WANG, Leo Niemo Barracuda 47.22 201201565 42.13
29. VOORSLUIJS, Sharon Dwf 45.25 200703544 42.46
30. DE LANGE, Myrthe Dwf 46.36 201001050 43.30
31. VAN CUIJLENBURG, N. Dwf 1:01.66 201003854 43.58
32. BUDYLEVSKYA, Sofiia Niemo Barracuda 45.15 201102752 44.22
33. BARENDRECHT, Tim Niemo Barracuda 44.31 201100651 46.50
34. VERMEULEN, Lynn Dwf 50.14 200904176 47.96
35. VAN RENSWOUDE, Milan Dwf 44.47 201202345 48.09
36. DAYMOND VAN HAMBURG, E.Niemo Barracuda 52.11 200901380 48.44
37. VERMAAS, Niels De Linge PCG NT 201102871 48.73
38. ZONNEBERG, David Zvh 48.47 201202633 48.74
39. WALTER, Jesse Niemo Barracuda 59.32 201200525 50.05
40. VAN LINDEN, Lizzy Niemo Barracuda 51.50 201103118 51.40
41. MALLEGROM, Marcus Dwf 58.30 201103209 52.85
42. BLISCEAC, Valeria MNC Dordrecht 58.79 201002762 52.96
43. BOR, Alyssia Dwf 46.72 201203148 53.36
44. VAN DER VOORDE, C. De Linge PCG NT 201202702 57.67
45. NEDERLOF, Wesley Dwf 59.67 201202727 59.99
46. BOUTER, Mette De Linge PCG NT 201203404 1:00.64
DIS NOORDWIJK, David Niemo Barracuda 1:04.93 201201253



VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS DE JAGER, Sara De Linge PCG NT 201002264
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA TURAY, Aminata Niemo Barracuda 48.96 200900282 S10
AFGEM STRASZAK, Fryderyck Krys MNC Dordrecht 41.09 201101853
AFGEM NEDERVEEN, Sanne Dwf 34.73 200204884

Programmanr. 7 100m rugslag 2013 en later
15-2-2025 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. FORSCHELEN, D. MNC Dordrecht 1:26.60 201300602 1:24.78 1:24.78
2. BIESHEUVEL, Matthijs Dwf 1:34.13 201400871 1:36.59 1:36.59
3. LIU, Jayden Niemo Barracuda NT 201501001 1:37.61 1:37.61
4. VERSTEEG, Emily Dwf 1:41.02 201301914 1:43.48 1:43.48
5. DAEMS, Django Dwf 1:37.55 201400869 1:46.48 1:46.48
6. CASTRICUM, Sanne Niemo Barracuda 1:50.62 201300712 1:53.58 1:53.58
7. VLOT, Lizzy Dwf 2:10.86 201500958 2:02.60 2:02.60

AFGEM HEIDARLOO, Arsalan Niemo Barracuda 1:54.68 201401327

Programmanr. 8 100m rugslag 2012 en ouder
15-2-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. FORSCHELEN, H. MNC Dordrecht 1:13.95 200903572 1:15.39 1:15.39
2. NEDERVEEN, Lisa Dwf 1:24.79 200204882 1:18.43 1:18.43
3. THEUNISZ, Niels De Linge PCG NT 201002573 1:18.56 1:18.56
4. VAN DEN AKKER, R. De Linge PCG NT 200700950 1:19.38 1:19.38
5. VASILEVSKI, Alan MNC Dordrecht 1:20.74 201101509 1:20.01 1:20.01
6. FORSCHELEN, Carice MNC Dordrecht 1:21.04 200804338 1:20.15 1:20.15
7. VAN ROON, Sarah Zvh 1:19.88 201101366 1:21.38 1:21.38
8. BIJMAN, Thijs Niemo Barracuda 1:23.58 200901111 1:23.38 1:23.38
9. BUDYLEVSKYI, Y. Niemo Barracuda 1:26.61 200903563 1:23.96 1:23.96

10. BLISCEAC, Denis MNC Dordrecht 1:20.16 200504155 1:25.52 1:25.52
11. VAN RENSWOUDE, M. Dwf 1:29.74 201202345 1:28.97 1:28.97
12. VAN CUIJLENBURG, N. Dwf 1:44.13 201003854 1:31.42 1:31.42
13. NAP, Willemijn De Linge PCG NT 201201506 1:32.59 1:32.59
14. FELIDA, Janeah MNC Dordrecht 1:29.82 201202676 1:34.86 1:34.86
15. DAYMOND VAN HAMBURG, L.Niemo Barracuda 2:33.32 200901382 1:42.00 1:42.00
16. NEDERLOF, Wesley Dwf 2:05.92 201202727 2:06.44 2:06.44
DIS VAN ES, Angeliek Niemo Barracuda NT 200902332

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM NEDERVEEN, Sanne Dwf 1:22.96 200204884

Programmanr. 9 50m rugslag 2013 en later
15-2-2025 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE JONGE, Lucas Niemo Barracuda 40.95 201400175 39.93
2. HAGENAAR, Cindy Zvh 46.75 201401676 45.30
3. LAGENDIJK, Silke Dwf 48.63 201302132 46.09
4. VERSTEEG, Lorraine Dwf 47.47 201500560 46.19
5. SINAI ZITMAN, Ilan Niemo Barracuda 1:01.95 201500971 46.33
6. KOOIJ, Joep De Linge PCG NT 201400671 46.65
7. STIBBE, Lenthe Niemo Barracuda 50.24 201500226 47.82
8. SIJBRANDI, Jasper De Linge PCG NT 201300635 48.05
9. COLIJN, Floor MNC Dordrecht 51.81 201400454 48.31

10. BRENKMAN, Florian Niemo Barracuda 1:07.43 201401329 49.57
11. VAN RENSWOUDE, Nala Dwf 49.54 201600640 49.71
12. SCHELLING, Sifra Dwf 46.98 201400114 50.29
13. BERKHOF, Brett Niemo Barracuda 57.66 201401647 51.25
14. FELIDA, Josiah MNC Dordrecht 55.53 201501253 51.59
15. ARTEMENKO, Mia Niemo Barracuda 1:00.14 201600042 51.83
16. BRENKMAN, Marlize Niemo Barracuda 53.38 201700038 53.16
17. WANG, Matthew Niemo Barracuda NT 201402161 56.94
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Programmanr. 9, Alle, 50m rugslag, 2013 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. SIJBRANDI, Lindi De Linge PCG NT 201700112 59.81
19. VAN LINDEN, Noa Niemo Barracuda 1:04.06 201500594 59.92
20. DE LA RUELLE, Sean Niemo Barracuda NT 201402141 1:31.64

AFGEM FANG, Gina Niemo Barracuda NT 201402804
AFGEM GE, Zicong Niemo Barracuda NT 201501449
AFGEM KOOIJ, Suus De Linge PCG NT 201600518
AFGEM KOOMANS, Aletta MNC Dordrecht 49.74 201303136
AFGEM KORTENOEVER, Lindsey Zvh 49.97 201400560

Programmanr. 10 50m rugslag 2012 en ouder
15-2-2025 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. ARTEMENKO, Myron Niemo Barracuda 31.54 201003021 31.11
2. SCHONEVELD, Xander Zvh 31.53 200500311 31.97
3. LINDHOUT, Joep Niemo Barracuda 36.61 201100873 34.24
4. KRAAIJEVELD, Ilse Zvh 32.13 200202190 35.32
5. OOMS, Fleur MNC Dordrecht 36.58 200703274 35.78
6. TURAY, Hassan Niemo Barracuda 37.00 200700519 36.20
7. STERK, Andre Zvh 33.23 198602989 36.73
8. HOGENDOORN, Puck Dwf 36.20 200600898 36.87
9. NOORDWIJK, André Niemo Barracuda 39.12 197901785 37.22

10. KOREVAAR, Julian Zvh 35.73 200503579 38.24
11. NOORDERMEER, Sjoerd Zvh 38.37 200602269 41.67
12. VERMAAS, Niels De Linge PCG NT 201102871 41.86
13. SPELT, Lotte Zvh 41.16 200804142 42.46
14. AMBACHTSHEER, Amy Dwf 40.69 200701932 43.09
15. VAN HOUWELINGEN, Vera Dwf 41.21 200603258 44.19
16. WANG, Leo Niemo Barracuda 45.89 201201565 45.22
17. VD WIJNGAART, Senne Niemo Barracuda NT 201203129 47.19 FJ 1
18. BOR, Alyssia Dwf 46.82 201203148 47.19 FJ 2
19. TURAY, Aminata Niemo Barracuda 45.87 200900282 S10 47.36 241
20. LAGENDIJK, Fleur MNC Dordrecht NT 201103844 47.59
21. DE LEEUW, Carletta Zvh 44.82 200302472 48.66
22. BLISCEAC, Valeria MNC Dordrecht 53.94 201002762 49.10
23. VAN KLEEFF, Lana Niemo Barracuda NT 201104018 50.30
24. ZONNEBERG, David Zvh 48.29 201202633 50.35
25. DE KLEPPER, Adji Niemo Barracuda NT 201203141 52.17
26. VAN DER VOORDE, C. De Linge PCG NT 201202702 54.63
27. SILK, Tristan Niemo Barracuda NT 201203131 1:12.03

AFGEM PETROSYAN, Aram Dwf 55.72 201202271

Programmanr. 11 100m schoolslag 2013 en later
15-2-2025 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. BOEKHOUDT, N. Niemo Barracuda 1:53.02 201301026 1:50.94 1:50.94
2. SCHELLING, Sifra Dwf 1:52.65 201400114 1:51.93 1:51.93
3. LAGENDIJK, Silke Dwf 2:06.00 201302132 1:52.04 1:52.04
4. BIESHEUVEL, Matthijs Dwf 1:54.64 201400871 1:53.09 1:53.09
5. VERSTEEG, Emily Dwf 1:51.06 201301914 1:55.35 1:55.35
6. WALTER, Quinn Niemo Barracuda 2:12.00 201400295 1:58.34 1:58.34
7. VAN RENSWOUDE, N. Dwf NT 201600640 2:01.15 2:01.15

DIS VLOT, Lizzy Dwf NT 201500958
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 12 100m schoolslag 2012 en ouder
15-2-2025 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. ARTEMENKO, Myron Niemo Barracuda 1:15.39 201003021 1:17.42 1:17.42
2. BUDYLEVSKYI, Y. Niemo Barracuda 1:23.02 200903563 1:21.29 1:21.29
3. BIJMAN, Thijs Niemo Barracuda 1:21.16 200901111 1:23.52 1:23.52
4. BARENDRECHT, Lars Niemo Barracuda 1:30.91 200800587 1:24.14 1:24.14
5. BLISCEAC, Denis MNC Dordrecht 1:24.31 200504155 1:25.80 1:25.80
6. FORSCHELEN, H. MNC Dordrecht 1:29.52 200903572 1:27.70 1:27.70
7. DE JAGER, Timo De Linge PCG NT 200703191 1:31.53 1:31.53
8. VASILEVSKI, Alan MNC Dordrecht 1:33.08 201101509 1:32.54 1:32.54
9. BROUWN, Jaysley Niemo Barracuda 1:33.46 201101033 1:34.55 1:34.55

10. KUIJLAARS, Katja MNC Dordrecht 1:37.42 199900016 1:36.18 1:36.18
11. HUISMAN, Jolan Dwf 1:30.39 199605527 1:38.26 1:38.26
12. VAN RENSWOUDE, M. Dwf 1:44.32 201202345 1:39.97 1:39.97
13. ENGELSE, Mare Niemo Barracuda 1:40.72 201100826 1:40.19 1:40.19
14. DAYMOND VAN HAMBURG, E.Niemo Barracuda 1:48.62 200901380 1:43.95 1:43.95
15. NOORDWIJK, David Niemo Barracuda 1:59.42 201201253 1:44.96 1:44.96
16. BARENDRECHT, Tim Niemo Barracuda 1:45.18 201100651 1:45.21 1:45.21
17. MALLEGROM, Marcus Dwf 1:56.80 201103209 1:45.37 1:45.37
18. VAN DAM, Jolene Niemo Barracuda 1:52.98 201201344 1:46.03 1:46.03
19. VAN LINDEN, Lizzy Niemo Barracuda 1:46.51 201103118 1:46.11 1:46.11
20. WALTER, Lynn Niemo Barracuda 1:52.61 201000394 1:48.13 1:48.13
21. HORNEMAN, Josefien Niemo Barracuda 1:45.17 201004056 1:48.34 1:48.34
22. VAN CUIJLENBURG, N. Dwf 1:51.27 201003854 1:50.74 1:50.74
23. BUDYLEVSKYA, Sofiia Niemo Barracuda 1:50.30 201102752 1:50.91 1:50.91
24. BOUTER, Mette De Linge PCG NT 201203404 1:51.42 1:51.42
25. BLISCEAC, Valeria MNC Dordrecht 2:00.39 201002762 1:53.60 1:53.60
26. AMBACHTSHEER, A. Dwf 1:47.66 200701932 1:54.35 1:54.35
27. NEDERLOF, Wesley Dwf 2:19.63 201202727 2:03.55 2:03.55
DIS WALTER, Jesse Niemo Barracuda 1:50.65 201200525

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM STRASZAK, F. MNC Dordrecht 1:42.25 201101853

Programmanr. 13 50m schoolslag 2013 en later
15-2-2025 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. PIKAAR, Aditi Niemo Barracuda 55.12 201302204 52.84
2. LIU, Jayden Niemo Barracuda 52.46 201501001 53.13
3. SINAI ZITMAN, Ilan Niemo Barracuda 55.56 201500971 54.85
4. TAYLAN, Niko Niemo Barracuda 54.13 201500069 55.38
5. HAGENAAR, Cindy Zvh 58.63 201401676 55.69
6. CASTRICUM, Sanne Niemo Barracuda 57.07 201300712 56.98
7. BRENKMAN, Marlize Niemo Barracuda 59.07 201700038 58.30
8. DAEMS, Django Dwf 58.99 201400869 59.31
9. VERSTEEG, Lorraine Dwf 55.72 201500560 59.61

10. FELIDA, Josiah MNC Dordrecht 1:09.64 201501253 59.62
11. ARTEMENKO, Mia Niemo Barracuda 1:12.16 201600042 1:00.98
12. VAN LINDEN, Noa Niemo Barracuda 1:13.37 201500594 1:06.26
13. SIJBRANDI, Lindi De Linge PCG NT 201700112 1:07.81
14. WANG, Matthew Niemo Barracuda 1:04.74 201402161 1:07.95
15. DE LA RUELLE, Sean Niemo Barracuda NT 201402141 1:12.27
DIS BRENKMAN, Florian Niemo Barracuda 55.13 201401329

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS COLIJN, Floor MNC Dordrecht 54.23 201400454
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM FANG, Gina Niemo Barracuda 1:00.56 201402804
AFGEM GE, Zicong Niemo Barracuda 1:05.27 201501449
AFGEM HEIDARLOO, Arsalan Niemo Barracuda 1:09.17 201401327
AFGEM KOOIJ, Suus De Linge PCG NT 201600518
AFGEM KOOMANS, Aletta MNC Dordrecht 56.04 201303136
AFGEM KORTENOEVER, Lindsey Zvh 54.71 201400560
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Programmanr. 14 50m schoolslag 2012 en ouder
15-2-2025 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. TURAY, Hassan Niemo Barracuda 36.59 200700519 34.75
2. VAN DEN WILDENBERG, M. Niemo Barracuda 34.78 197300991 35.75
3. DE JONG, Sylvie De Linge PCG NT 200404468 36.58
4. HUISMAN, Jaco Zvh 37.30 199504011 38.87
5. STERK - BUIJK, Linda Zvh 38.04 199000634 39.22
6. THEUNISZ, Niels De Linge PCG NT 201002573 40.81
7. BOS, Demi Niemo Barracuda 42.70 201001282 40.83
8. OOMS, Fleur MNC Dordrecht 42.06 200703274 41.43
9. KRAAIJEVELD, Ilse Zvh 36.53 200202190 41.71

10. BOSSCHER, Eliska MNC Dordrecht 43.33 200800054 41.85
11. GARRETSEN, Jan Dwf NT 200105643 41.99
12. NOORDERMEER, Sjoerd Zvh 41.78 200602269 43.32
13. VAN ROON, Sarah Zvh 42.20 201101366 43.63
14. FORSCHELEN, Carice MNC Dordrecht 44.51 200804338 43.85
15. HOGENDOORN, Puck Dwf 40.47 200600898 44.11
16. SPELT, Lotte Zvh 42.69 200804142 44.21
17. STERK, Andre Zvh 38.15 198602989 44.27
18. VAN HOUWELINGEN, Vera Dwf 43.19 200603258 45.90
19. MALLEGROM, Marcus Dwf 47.15 201103209 46.42
20. VAN ES, Angeliek Niemo Barracuda 47.72 200902332 46.50
21. DAYMOND VAN HAMBURG, L.Niemo Barracuda 50.25 200901382 46.71
22. DE LEEUW, Carletta Zvh 44.55 200302472 47.23
23. VERMAAS, Niels De Linge PCG NT 201102871 48.96
24. VOORSLUIJS, Sharon Dwf 48.55 200703544 50.11
25. DE LANGE, Myrthe Dwf 51.08 201001050 51.51
26. VD WIJNGAART, Senne Niemo Barracuda NT 201203129 52.20
27. BOUTER, Mette De Linge PCG NT 201203404 53.29
28. VAN KLEEFF, Lana Niemo Barracuda NT 201104018 54.10
29. LAGENDIJK, Fleur MNC Dordrecht 53.54 201103844 55.00
30. BOR, Alyssia Dwf 54.22 201203148 55.63
31. ZONNEBERG, David Zvh 52.75 201202633 57.43
32. SILK, Tristan Niemo Barracuda NT 201203131 1:18.53
DIS DE KLEPPER, Adji Niemo Barracuda NT 201203141

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS VAT, Somchai Zvh 36.71 199505175
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM NEDERVEEN, Sanne Dwf 41.29 200204884

Programmanr. 15 100m vrije slag 2013 en later
15-2-2025 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. DE JONGE, Lucas Niemo Barracuda 1:21.71 201400175 1:21.52 1:21.52
2. VERSTEEG, Emily Dwf 1:19.89 201301914 1:21.65 1:21.65
3. TAYLAN, Niko Niemo Barracuda 1:20.57 201500069 1:23.40 1:23.40
4. BIESHEUVEL, Matthijs Dwf 1:35.17 201400871 1:26.33 1:26.33
5. SIJBRANDI, Jasper De Linge PCG NT 201300635 1:26.80 1:26.80
6. SCHELLING, Sifra Dwf 1:41.25 201400114 1:32.95 1:32.95
7. VAN RENSWOUDE, N. Dwf 1:33.07 201600640 1:34.84 1:34.84
8. STIBBE, Lenthe Niemo Barracuda 1:45.30 201500226 1:36.75 1:36.75
9. BERKHOF, Brett Niemo Barracuda 1:57.02 201401647 1:44.13 1:44.13

10. VLOT, Lizzy Dwf 2:09.99 201500958 2:01.12 2:01.12
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Programmanr. 16 100m vrije slag 2012 en ouder
15-2-2025 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. SHIELDS, Eli Niemo Barracuda NT 201000407 59.61 59.61
2. SCHONEVELD, Xander Zvh 58.51 200500311 59.63 59.63
3. HESPER, Amber Niemo Barracuda 1:01.50 200202188 1:01.29 1:01.29
4. VAN DIJK, Mitchell Niemo Barracuda 1:05.56 200800577 1:02.22 1:02.22
5. FORSCHELEN, H. MNC Dordrecht 1:04.14 200903572 1:03.87 1:03.87
6. LINDHOUT, Joep Niemo Barracuda 1:07.10 201100873 1:04.49 1:04.49
7. VASILEVSKI, Alan MNC Dordrecht 1:07.51 201101509 1:05.39 1:05.39
8. ZONDAG, Thomas MNC Dordrecht 1:07.07 200800063 1:06.43 1:06.43
9. THEUNISZ, Niels De Linge PCG NT 201002573 1:06.61 1:06.61

10. BIJMAN, Thijs Niemo Barracuda 1:05.80 200901111 1:07.88 1:07.88
11. FORSCHELEN, Carice MNC Dordrecht 1:08.39 200804338 1:08.47 1:08.47
12. HUISMAN, Jolan Dwf 1:07.88 199605527 1:09.06 1:09.06
13. MOLLER, Rosalie Niemo Barracuda 1:09.82 200903292 1:10.32 1:10.32
14. KOREVAAR, Julian Zvh 1:05.48 200503579 1:10.67 1:10.67
15. VAN DEN AKKER, R. De Linge PCG NT 200700950 1:10.96 1:10.96
16. NAP, Willemijn De Linge PCG NT 201201506 1:14.12 1:14.12
17. KUIJLAARS, Katja MNC Dordrecht 1:15.75 199900016 1:14.72 1:14.72
18. VAN DAM, Jolene Niemo Barracuda 1:15.66 201201344 1:14.89 1:14.89
19. VAN RENSWOUDE, M. Dwf 1:21.61 201202345 1:16.11 1:16.11
20. BROUWN, Jaysley Niemo Barracuda 1:14.68 201101033 1:18.06 1:18.06
21. DE JAGER, Sara De Linge PCG NT 201002264 1:20.34 1:20.34
22. VAN CUIJLENBURG, N. Dwf 1:36.02 201003854 1:22.45 1:22.45
23. TURAY, Aminata Niemo Barracuda 1:21.75 200900282 S10 1:23.21 294 1:23.21
24. VERMEULEN, Lynn Dwf 1:23.02 200904176 1:24.84 1:24.84
25. MALLEGROM, Marcus Dwf 1:36.10 201103209 1:25.05 1:25.05
26. WANG, Leo Niemo Barracuda 1:29.76 201201565 1:26.55 1:26.55
27. BLISCEAC, Valeria MNC Dordrecht 1:26.02 201002762 1:28.73 1:28.73
28. DE LANGE, Myrthe Dwf 1:27.14 201001050 1:29.15 1:29.15
29. BOR, Alyssia Dwf 1:33.40 201203148 1:34.62 1:34.62
30. NEDERLOF, Wesley Dwf 1:49.07 201202727 1:46.39 1:46.39
31. VAN DER VOORDE, C. De Linge PCG NT 201202702 1:49.53 1:49.53
DIS BOUTER, Mette De Linge PCG NT 201203404

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

Programmanr. 17 50m vrije slag 2013 en later
15-2-2025 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. FORSCHELEN, Dominique MNC Dordrecht 35.67 201300602 33.10
2. BOEKHOUDT, Noa Jade Niemo Barracuda 37.18 201301026 35.46
3. KOOIJ, Joep De Linge PCG NT 201400671 35.73
4. SIJBRANDI, Jasper De Linge PCG NT 201300635 37.40
5. LAGENDIJK, Silke Dwf 43.77 201302132 38.24
6. DAEMS, Django Dwf 50.48 201400869 38.48
7. LIU, Jayden Niemo Barracuda 37.18 201501001 38.52
8. SINAI ZITMAN, Ilan Niemo Barracuda 44.59 201500971 38.87
9. VERSTEEG, Lorraine Dwf 39.32 201500560 40.16

10. HAGENAAR, Cindy Zvh 39.04 201401676 40.51
11. COLIJN, Floor MNC Dordrecht 43.32 201400454 40.83
12. PIKAAR, Aditi Niemo Barracuda 49.25 201302204 42.45
13. WALTER, Quinn Niemo Barracuda 45.37 201400295 42.61
14. FELIDA, Josiah MNC Dordrecht 48.07 201501253 42.74 FJ 1
15. CASTRICUM, Sanne Niemo Barracuda 48.42 201300712 42.74 FJ 2
16. BRENKMAN, Florian Niemo Barracuda 54.65 201401329 44.17
17. ARTEMENKO, Mia Niemo Barracuda 51.98 201600042 45.44
18. WANG, Matthew Niemo Barracuda NT 201402161 46.64
19. BRENKMAN, Marlize Niemo Barracuda 1:04.34 201700038 49.58
20. SIJBRANDI, Lindi De Linge PCG NT 201700112 56.10
21. VAN LINDEN, Noa Niemo Barracuda 59.95 201500594 1:02.42
22. DE LA RUELLE, Sean Niemo Barracuda NT 201402141 1:09.24

AFGEM FANG, Gina Niemo Barracuda NT 201402804
AFGEM GE, Zicong Niemo Barracuda NT 201501449
AFGEM HEIDARLOO, Arsalan Niemo Barracuda 50.52 201401327
AFGEM KOOIJ, Suus De Linge PCG NT 201600518
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Programmanr. 17, Alle, 50m vrije slag, 2013 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM KOOMANS, Aletta MNC Dordrecht 45.01 201303136
AFGEM KORTENOEVER, Lindsey Zvh 39.52 201400560

Programmanr. 18 50m vrije slag 2012 en ouder
15-2-2025 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BAARS, Jeroen Niemo Barracuda 23.72 199200031 24.10
2. HUISMAN, Jaco Zvh 27.29 199504011 28.05
3. STERK, Andre Zvh 25.47 198602989 28.54
4. BUDYLEVSKYI, Yaroslav Niemo Barracuda 29.83 200903563 28.63
5. KRAAIJEVELD, Ilse Zvh 27.57 200202190 28.82
6. DE JONG, Sylvie De Linge PCG NT 200404468 29.07
7. TURAY, Hassan Niemo Barracuda 29.04 200700519 29.13
8. BOS, Demi Niemo Barracuda 29.34 201001282 29.35
9. ZONDAG, Thomas MNC Dordrecht 29.59 200800063 29.46

10. VAT, Somchai Zvh 27.87 199505175 29.73
11. NOORDERMEER, Sjoerd Zvh 29.31 200602269 29.75 FJ 1
12. VAN DEN WILDENBERG, M. Niemo Barracuda 27.88 197300991 29.75 FJ 2
13. BARENDRECHT, Lars Niemo Barracuda 31.14 200800587 29.79
14. THEUNISZ, Niels De Linge PCG NT 201002573 29.83
15. HOGENDOORN, Puck Dwf 30.50 200600898 30.01
16. BLISCEAC, Denis MNC Dordrecht 31.81 200504155 30.06
17. OOMS, Fleur MNC Dordrecht 31.15 200703274 30.40
18. GARRETSEN, Jan Dwf NT 200105643 30.41
19. STERK - BUIJK, Linda Zvh 30.42 199000634 30.48
20. NOORDWIJK, André Niemo Barracuda 31.21 197901785 30.49
21. MOLLER, Rosalie Niemo Barracuda 31.74 200903292 31.17
22. HORNEMAN, Marco Niemo Barracuda 32.91 198000623 31.24
23. NEDERVEEN, Lisa Dwf 30.39 200204882 31.36
24. DE JAGER, Timo De Linge PCG NT 200703191 31.70
25. WALTER, Lynn Niemo Barracuda 33.39 201000394 32.31
26. VAN ROON, Sarah Zvh 30.95 201101366 32.63
27. SPELT, Lotte Zvh 31.91 200804142 33.22
28. VAN HOUWELINGEN, Vera Dwf 32.83 200603258 33.30
29. BARENDRECHT, Tim Niemo Barracuda 36.43 201100651 34.02
30. DE JAGER, Sara De Linge PCG NT 201002264 35.40
31. VERMAAS, Niels De Linge PCG NT 201102871 35.67
32. HORNEMAN, Josefien Niemo Barracuda 42.54 201004056 35.95
33. FELIDA, Janeah MNC Dordrecht 41.49 201202676 36.10
34. ENGELSE, Mare Niemo Barracuda 37.03 201100826 36.43
35. DAYMOND VAN HAMBURG, L.Niemo Barracuda 38.26 200901382 36.67
36. WALTER, Jesse Niemo Barracuda 36.44 201200525 37.30
37. VAN ES, Angeliek Niemo Barracuda 37.01 200902332 37.50
38. VOORSLUIJS, Sharon Dwf 36.83 200703544 37.94
39. BUDYLEVSKYA, Sofiia Niemo Barracuda 38.05 201102752 37.99
40. DE LEEUW, Carletta Zvh 35.58 200302472 38.80
41. VD WIJNGAART, Senne Niemo Barracuda NT 201203129 39.73
42. VAN LINDEN, Lizzy Niemo Barracuda 44.38 201103118 40.09
43. DAYMOND VAN HAMBURG, E.Niemo Barracuda 43.07 200901380 40.54
44. LAGENDIJK, Tabitha Dwf 38.73 200105102 40.55
45. NOORDWIJK, David Niemo Barracuda 47.83 201201253 40.62
46. LAGENDIJK, Fleur MNC Dordrecht 41.97 201103844 41.05
47. DE KLEPPER, Adji Niemo Barracuda NT 201203141 41.66
48. ZONNEBERG, David Zvh 38.21 201202633 42.70
49. VAN KLEEFF, Lana Niemo Barracuda NT 201104018 46.52
50. VAN DER VOORDE, C. De Linge PCG NT 201202702 48.74
51. SILK, Tristan Niemo Barracuda NT 201203131 1:13.67

AFGEM STRASZAK, Fryderyck Krys MNC Dordrecht 32.16 201101853
AFGEM PETROSYAN, Aram Dwf 42.71 201202271
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Programmanr. 19 4 x 100m vrije slag 2012 en ouder
15-2-2025 - 15:16 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvh 1 Zvh 4:16.07 4:32.39
SCHONEVELD, Xander 05 1:02.73 VAT, Somchai 95
VAN ROON, Sarah 11 KRAAIJEVELD, Ilse 02

2. Zvh 2 Zvh 4:30.96 4:47.55
SPELT, Lotte 08 1:13.98 STERK - BUIJK, Linda 90 1:18.13
HUISMAN, Jaco 95 1:05.85 KOREVAAR, Julian 05 1:09.59

3. Zvh 3 Zvh 4:48.57 5:24.17
HAGENAAR, Cindy 14 1:31.61 DE LEEUW, Carletta 03 1:26.19
NOORDERMEER, Sjoerd 06 1:14.50 STERK, Andre 86 1:11.87

4. Barracuda 1 Niemo Barracuda 5:50.43 5:38.88
BARENDRECHT, Tim 11 1:18.72 WALTER, Jesse 12 1:29.43
VAN ES, Angeliek 09 1:23.95 DAYMOND VAN HAMBURG, Lydia 09 1:26.78

5. Dwf 1 Dwf 6:25.38 5:54.85
VERSTEEG, Emily 13 1:24.39 LAGENDIJK, Silke 13 1:24.48
NEDERLOF, Wesley 12 1:47.44 VAN RENSWOUDE, Milan 12 1:18.54

6. Barracuda 1 Niemo Barracuda 6:44.58 6:18.97
NOORDWIJK, David 12 1:33.26 WANG, Leo 12 1:32.34
VAN LINDEN, Lizzy 11 1:38.12 DAYMOND VAN HAMBURG, Emily 09 1:35.25


